
Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Draft type

Drawing
Last change/ Rev Nr

Bending number

General tolerance.  DS/ISO 2768-1-m

Bend 1

4530-1146.asm

SL 100 formontage 
4530-1146

20-05-2015

weigt Materiel
145,1 kg

Solid Edge

Saml.

LSK

SL 100 U søjle
4530-1146.dft

Area

20-05-2015

Bend 2

Cut number

Roll adjustment

Last access

1 2

Roll Pressure

Montere
Proces

Date/Rev Nr

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Materiale Antal

1 0008-0002 M 6x12 rundhoved Sort 6

2 0008-0015 M6x20 Undersænket DIN 7991 (BN 20) 2

3* 0008-0022  Unbrako M6 X 16  ( Sort ) 2

4 0008-0031 Skrue M4 x 30 cylinderhoved 2

5 0008-0054 Flangehoved M6x10 BN 11252 Sort stål 7

6 0008-0082 Flangehoved M6x30 Stål 1

7 0008-0205 M6x20 sort sætskrue M6x20 sort sætskrue 8,8 BN54 6

8 0008-0501 1/4 X 1.1 Skive  ( sort ) M6 Stål 14

9 0008-1202 Sætskrue sekskant M6 x 20 M6 x 20 BN 56 1

10 0008-1232 Sekskantskruer M6x12 BN 56 - Elforsinket 21

11 0008-1402 Møtrik M6 el forz. 3

12 0008-1416 Sikringsmøtrik M6 el forz. Stål 3

13 0008-1418 M4 sikringsmøtrik 2

14 0008-1501 Skive 1/4" 4

15* 0008-3503 Hængselskive messing skive ø10/ø6x1,8 1

16* 0008-9082 Aksel til låger sl 800 Nitte Ø 6 x 40 1

17 0008-9085 Trækfjeder 1,4 x 7,62 x 69,85 Rustfri fjeder 2

18 0016-0060 Rørbøsning ø10/7 x 20 mm Ø 10 stål Min 350 N/mm
brudstyrke

1

19 0016-0101 leje ø 20 Undersænket Ampco 18 Ø 20,6 2

20 0016-0102 Skive Ø 20 Ampco 18  Ø 20,6 2

21* 0030-2608 Hængsel panorama EN Gjs 350 2

22 1006-0090 Firkantet svøb 2 mm plade 0003-3200 1

23 1012-0071 Dækplade v luftspjæld 3 mm plade 0002-0300 1

24 1013-0346 Vinkel top 3 mm plade 0002-0300 2

25 1013-0591 Dækplade v luftregulering 5 mm plade 0001-0000 1

26 1013-0640 Dørstop panoramalåge 5 mm plade 0001-0000 1

27 1013-0651 Højre monteringsbeslag sl 100 3 mm plade 0002-0300 1

28 1013-0652 Venstre monteringsbeslag 3 mm plade 0002-0300 1

29 1013-0674 Venstre Beslag sidekakkel sl 100 3 mm plade 0002-0300 1

30 1013-0675 Højre beslag sidekakkel sl 100 3 mm plade 0002-0300 1

31 1013-0739 Rustfri skive ø 20 2mm rustfri 2x1000x2000 2

32 1019-0025 Gnistfang 5 mm plade 0001-0000 1

33 1027-0291 Spærre v røgchikane XL 3 mm plade 0002-0300 1

34 1512-0014 Blindplade Saml. 1

35 1513-0086 Svejst selvlukkende krog Saml. 2

36 2006-0043 Svejs udv bund SL 100 Saml. 1

37 2026-0008 Svejst top sl 100 Saml. 1

38 2130-0025 Brændkammer XL Saml. 1

39 4005-0038 Låge Panorama  XL 1

40 4020-0012 Lufthåndtag med montage plade Saml. 1

41 4027-0025 Luftspjæld   Xl og Sl 100 Saml. 1

A

DETAIL A

B

DETAIL B

C

DETAIL C

13
4

30

1

31
20 35 19 17

2

291

10
8

40

7

14

11

10
41

25 10
23

5
22

37

38

27

28

261

618

24

12

24 12

7

339 10

8

34 8
10

36

39

32

www.pieces-de-poele.com




